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Deputacion
DA CORUNA

SERVIZO DE PATRIMONIO E CONTRATACION

Conforme o disposto no artigo 8 da Lei 19/2013 de transparencia, acceso a informacién publica e bo goberno, faise piblica a relaciéon de contratos

menores adxudicados, durante o periodo comprendido entre 0 1 e 0 31 de maio de 2018

CONTRATOS MENORES CON PUBLICACION PREVIA NO PERFIL DO CONTRATANTE PARA PRESENTACION ABERTA DE OFERTAS

N° Expediente

PC0.001.2018.00021

PC0.001.2018.00186

Concepto

Contratacion da subscripcion dunha licenza "Qlik
Geoanalytics"

Subministracién do vestiario para a actuacion do fin de
curso do Conservatorio de Danza

CONTRATOS MENORES SEN PUBLICACION PREVIA NO PERFIL DO CONTRATANTE

N° Expediente

PC0.001.2018.00053

PC0O.001.2018.00075

PC0.001.2018.00051

PC0.001.2018.00074

PCO.001.2018.00113

PC0O.001.2018.00099

PC0.001.2018.00073

PC0O.001.2018.00097

PC0.001.2018.00087

PC0O.001.2018.00054

PC0.001.2018.00098

PC0O.001.2018.00210

Concepto

Programacién Propia do Teatro Coldn - Sefiora que pasea
pola rda con dous cans
Programacion Propia do Teatro Coldn - Smart

Programacién Propia do Teatro Coldn - Visita o Colon con
Maria Casares

Programacién Propia do Teatro Coldn - Tropical

Contratacion da actuacion no Teatro Colon para a
representacion do espectaculo “OS FABULOSOS
CLEANERS"

Programacion Propia do Teatro Col6n-O paseo das
esfinxes

Programacion Propia do Teatro Col6n -Maria do ceo
Programacion Propia do Teatro Coldn- Os sons
esquecidos

A RADIO NAS LETRAS GALEGAS

Programacion Propia do Teatro Colon - Home de Area

Programacion Propia do Teatro Colon- Mostra
internacional de cinema infantil

Programacion Propia do Teatro Col6n - Documental sitio
distinto

Pto.

12100,00

6500,00

Pto.

2450,00

2178,00

5021,50

3679,00

3630,00

3630,00

3025,00
7695,60

1040,00
8228,00

3100,00

1573,00

Prezo NIF

12087,90 B15902331

6449,30 B70508684

Prezo NIF
2450,00 F15983067
2178,00 F15983067

5021,50 F70453568

3679,00 J70223680

3630,00 B70195722

3630,00 B70466701

B32324329
B94078318

3025,00
7695,00

1040,00
8228,00

12418980S

32838077B
3100,00 F70353982

1573,00 F95660650

Adxudicatario

AUREN CONSULTORES LCG, S.L.

SANTOS SALGADO, S.L.

Adxudicatario

CULTURACTIVA SOCIEDADE COOP
GALEGA

CULTURACTIVA SOCIEDADE COOP
GALEGA

CUNDE SOCIEDADE COOP GALEGA

ELEFANTE ELEGANTE, S.C.

MALASOMBRA PRODUCIONS, S.L.

MANARTE PRODUCCIONES, S.L.

MIRANDA PRODUCCIONES, S.L.
ODAIKO KREA, S.L.

PASCUAL ESPINILLA, SERGIO

PEREZ-COLOMER CACHAFEIRO,
PALOMA

URDIME S.COOP.GALEGA

ZIRRIBORRO KOOP ELK TXIKIA

Resolucién

15091

18667

Resolucion

16584

17549

16336

17548

15444

16875
16335
16425
15108

18370

16876

17550

Data Adxudicaciéon

02/05/2018

30/05/2018

Data Adxudicacion

15/05/2018

23/05/2018

11/05/2018

23/05/2018

04/05/2018

18/05/2018
11/05/2018
14/05/2018
02/05/2018

25/05/2018

18/05/2018

23/05/2018

Duracién / Prazo

entrega / Prazo Duracién
execucion
01/03/2018 1ano
Prazo
04/05/2018 maximo
entrega: 8
de xufio

Duracién / Prazo
entrega / Prazo
execucion
16 de maio de
2018

10 de xufio de
2018

Do 15 ao 29 de
maio de 2018 (18
Visitas)

8 de xufio de 2018

5 e 6 de maio

43243

43233
14 e 17 de maio
de 2018
Ata 0 31/12/18
27 e 28 de maio
de 2018
20 de maio de
2018
26 de maio de
2018


https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3209359
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3386839
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3250265
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3273109
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3249058
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3272762
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3308335
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3300628
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3272759
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3300625
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3285915
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3250396
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3300626
https://www.dacoruna.gal/dicoruna-subtel/con/contr/expediente/3448829

